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Rezultatet e provimit me shkrim në lenden Makroekonomia II 
 

     Nr. 
rend. Nr. ID Emri dhe mbiemri Provimi Prezentimi Nota 

1  Fatjona Hasani 32  5 

2  Fjolla Rama 14  5 
3  Lirije Luma 13  5 
4  Valon Bajrami 7  5 

 

Verejtje: Konsultimet do te mbahen te Enjten, me 19.05.2022 ne ora 13,30 ne 

kabinetin nr. 56. 

 


